
E13050/22/MMR - MMR-12534/2022-28

Číslo v CES: 6120/1
Číslo úkolu: -
Hrazeno z projektu OPTP ,,zajištěni publicity
EŠI fondů III",
reg. č. CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_001/0000275

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o zajištěni služeb
ze dne 15. listopadu 2021 (dále jen ,,Smlouva")

Česká republika, Ministerstvo pro místní rozvoj
se sídlem: Staroměstské nám. 6, Praha 1, PSČ 110 15
zastoupená: Ing. Radkem Kobzou, ředitelem Odboru publicity a evaluaci fondů EU
IČO: 66 00 22 22
bankovní spojeni: ČNB Praha 1, Na Příkopě 28
číslo účtu: 629001 l 0710
(dále jen "Objednatel")
na straně jedné

a

Dodavatel: Mgr. David Christian Lichtag
se sídlem: Březová 735/103, JUNDROV, 637 00 Brno 37
IČO: 76519210
DIČ: nepl"
bankovní
číslo účtu
není plátce DPH
(dále jen "Poskytovatel")

na straně druhé.

(společně označovány také jako ,,Smluvní strany")

uzavřely dále uvedeného dne, měsíce a roku podle § 1746 odst. 2 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský

zákoník") a v souladu s ČI. 10 odst. 6 Smlouvy tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o
poskytováni služeb

1. ZMĚNY SMLOUVY

Vzhledem k tomu, že po uzavřeni Smlouvy došlo na straně Objednatele ke zdrženi
při připravě seznamu projektů určených k fotografováni, dohodly se Smluvní strany
na náskdujici změně přílohy č. 1 Smlouvy - Technické specifikace.

1.1 Část Specifikace plněni pro část B se nahrazuje novým odst. nás|edujÍcÍho
znění:

,,Předmětem plněni části B této smlouvy je dodání 100 setů fotografií
(minimálně 10 fotografii na 1 set) neinvestičních (tzv. měkkých) projektů
financovaných z fondů EU. Část B je specifická především potřebou zachytit
osoby a jejich emoce. S přihlédnutím k aktuálním opatřením ve smyslu zákona
č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých
souvise//c/ch zákonů, ve znění pozdějších předpisů či obdobným opatřením
budou veškeré fotografie pořízeny v průběhu roku 2022 v závislosti na
aktuálně platných protiepidemických opatřeních. Konkrétní projekty PfO
fotografování budou upřesněny Objednatelem, přičemž z každého kraje CR



E13050/22/MMR - MMR-12534/2022-28 číslo V CES: 6120/1

bude vybráno 7 projektů s výjimkou Hl. m. Prahy a jihomoravského kraje, kde
z každého bude vybráno 8 projektů. Počty projektů fotografovaných
v jednotlivých krajích jsou pouze orientační. Objednatel si vyhrazuje právo je
v případě potřeby upravit. "

1.2 Druhý odstavec části Specifikace dodáni pro část B se nahrazuje novým odst.
náskdujiciho znění:

Fotografie budou předány souhrnně v rámci jednoho doručeni, a to do 15.
prosince 2022 prostřednictvím sítě elektronických komunikaci. Fotografie
budou uspořádány do řádně popsaných adresářů po jednotlivých projektech,
kdy název adresáře bude shodný s příslušným kódovým označením projektu.
jednotlivé fotografie budou rovněž označeny a to následovně [KOCI
projektu strucny obsah fota LR nebo HRJ - toto označení může (bez
př/pony)"dosahovat nejvíce 6i5 znaků a nesmí obsahovat diakritiku. Fotografie
musejí být připraveny tak, aby se bez problému otevíraly v operačním
systému Windows (např. název souboru musí obsahovat příponu).
Poskytovatel se zavazuje uchovat na svém zařízení zálohu fotografií v
maximální kvalitě po dobu nejméně jednoho roku od předáni posledních
fotografii na fyzickém nosiči Objednateli. výše definované předánijednotlivých
d//č/ch části bude potvrzeno převzetím dodacího listu spolu s d//č/ fakturou (ti.
platba ze strany Objednatele proběhne vždy po předáni fotografii za
kalendářní rok). Předáni celého díla bude stvrzeno podpisem předávacího
protokolu ze strany Objednatele i Poskytovatele. "

výše uvedená změna se týká pouze druhého odstavce části Specifikace
dodáni pro část B. První, třetí a čtvrtý odstavec této části přílohy č. 1 Smlouvy
- Technické specifikace zůstávají beze změn.

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Ostatní ustanoveni Smlouvy nedotčena tímto dodatkem zůstávají bez změn

2.1. Tento dodatek se uzavírá oběma smluvními stranami v elektronické podobě,
přičemž každá ze smluvních stran obdrží vyhotoveni dodatku opatřené
elektronickými podpisy.

2.2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními
stranami a účinnosti dnem jeho uveřejněni v registru smluv.

Smluvní strany prohlašuji, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a
na důkaz toho k němu připojuji svoje podpisy.

V Praze, dle data elektronického podpisu

. . .

Ing. Radek Kobza Mgr. David Christian Lichtag
ředitel Odboru publicity a evaluaci fondů EU


